

| الأب/Omni Rial/غير منقّفة | | | | | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم |
| 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 |
| بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف | | | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | | | |
| الإيرادات | | | | | | | |
| 107,743 | 92,728 | 324,651 | 267,344 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| صافي إيرادات أتعاب وعولات | 841 | 107 | 1,891 | 0 | 0 | (780) | 0 |
| الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية | 6,697 | 795 | 12,000 | 694 | 18,902 | 33,831 | 7,657 |
| إيرادات أخرى | 803 | (121) | 139 | 3,779 | 221 | 3,886 | 393 |
| مصاريف خدمة التأمين | 89,605 | 0 | 79,308 | 0 | 267,077 | 297,235 | 0 |
| مصاريف خدمة إعادة التأمين | 12,533 | 0 | 3,714 | 0 | 35,640 | (24,534) | 0 |
| مصرفات تشغيلية أخرى | 7,223 | 2,052 | 8,947 | 2,511 | 27,162 | 23,929 | 5,174 |
| عولات مبيعات | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ربح (خسارة) أخرى | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية | 6,723 | (1,224) | 12,745 | (1,678) | 19,344 | 7,651 | 2,876 |
| إيرادات تمويل | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| تكاليف تمويل | 8,970 | 7,226 | 8,601 | 7,474 | 25,476 | 27,486 | 22,667 |
| انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| أرباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لبند المخاطر | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| الكتب / الخسارة عند التغيير في السيطرة | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية | 16,718 | 18,825 | 14,842 | 23,175 | 47,497 | 44,432 | 48,925 |
| الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | 14,471 | 10,375 | 18,986 | 14,023 | 41,365 | 24,597 | 29,134 |
| مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | 1,259 | 0 | 1,570 | 0 | 3,471 | 9 | 0 |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة | 13,212 | 10,375 | 17,416 | 14,023 | 37,894 | 24,588 | 29,134 |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقوفة بعد الضرائب | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| الربح/(الخسارة) للفترة | 13,212 | 10,375 | 17,416 | 14,023 | 37,894 | 24,588 | 29,134 |
| ربح (خسارة) عائدة إلى | | | | | | | |
| ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي | 10,650 | 14,515 | 30,700 | 29,025 | | | |
| ربح/(خسارة) حقوق الأقلية | 2,562 | 2,901 | 7,194 | (4,437) | | | |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة | | | | | | | |
| ربحية السهم الأساسية | 0.010 | 0.010 | 0.015 | 0.014 | 0.029 | 0.028 | 0.028 |
| ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة | 0.010 | 0.010 | 0.015 | 0.014 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد | | | | | | | |
| ربحية السهم المخففة | 0.010 | 0.010 | 0.015 | 0.014 | 0.029 | 0.028 | 0.028 |
| ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة | 0.010 | 0.010 | 0.015 | 0.014 | 0.030 | 0.028 | 0.028 |
| إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة | | | | | | | |

| الأب/Omni Rial/غير منقّفة | | | | | | | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم |
| 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/07/2024-30/09/2024 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2025-30/09/2025 | 01/01/2024-30/09/2024 | 01/01/2024-30/09/2024 |
| بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة | | | | | | | |
| بيان الدخل الشامل | | | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | | | |
| الأرباح أو الخسائر | | | | | | | |
| 13,212 | 10,375 | 17,416 | 14,023 | 37,894 | 29,879 | 24,588 | 29,134 |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى | | | | | | | |
| الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | | | |
| صافي التغير في القيمة العادلة | 2,657 | 1,644 | 2,168 | 1,194 | 3,427 | 1,134 | 1,512 |
| التغيرات في القيمة العادلة لتعطية مخاطر التقلبات النقدية | (246) | (246) | 231 | 231 | (2,969) | (2,969) | (948) |
| ترجمة صلات أجنبية | (66) | (66) | 2 | 2 | (52) | (52) | 9 |
| إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة. | 2,345 | 1,332 | 2,401 | 1,427 | 406 | (1,887) | 573 |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Nov 2025

| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة | | 2,345 | 1,332 | 2,401 | 1,427 | 406 | (1,887) | 1,220 | 573 |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | 15,557 | 11,707 | 19,817 | 15,450 | 38,300 | 27,992 | 25,808 | 29,707 |
| الدخل الشامل المنسوب إلى : | | | | | | | | | |
| دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم | | 11,919 | | 15,941 | | 29,557 | | 29,597 | |
| الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية | | 3,638 | | 3,876 | | 8,743 | | (3,789) | |
| الأرباح/Omani Rial/غير متفقة | | | | | | | | | |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف | | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم |
| | | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 | 01/07/2025-30/09/2025 |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل | | | | | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | | | | | |
| الإيرادات | | | | | | | | | |
| الإيرادات من تقديم خدمات | | 107,743 | | 92,728 | | 324,651 | | 267,344 | |
| صافي دخل الفوائد | | | | | | | | | |
| الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية | | | | | | | | | |
| ربح (خسارة) غير محققة من التغيرات في القيمة العادلة لعقارات استثمارية | | 28 | | 2,355 | | 278 | | 2,655 | |
| ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر | | (69) | (21) | (53) | (2) | 656 | (97) | 736 | 0 |
| ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر | | 1,644 | 93 | 7,158 | 69 | 3,133 | 102 | 8,229 | (88) |
| إيرادات تمويل | | 3,819 | 749 | 3,514 | 602 | 12,097 | 2,226 | 11,025 | 2,736 |
| إيرادات توزيعات أرباح | | 802 | 63 | 335 | 0 | 2,940 | 334 | 4,826 | 337 |
| الدخل الآخر من الاستثمارات في الأوراق المالية | | 473 | (89) | (1,309) | 25 | (202) | (240) | 6,360 | 4,672 |
| إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية | | 6,697 | 795 | 12,000 | 694 | 18,902 | 2,325 | 33,831 | 7,657 |
| إيرادات أخرى | | | | | | | | | |
| إيرادات متنوعة | | 803 | 33 | (121) | 139 | 3,779 | 221 | 3,886 | 393 |
| إجمالي إيرادات أخرى | | 803 | 33 | (121) | 139 | 3,779 | 221 | 3,886 | 393 |
| تكلفة مواد مستهلكة | | | | | | | | | |
| مصاريف تشغيلية أخرى | | | | | | | | | |
| الرواتب ومصاريف الموظفين | | 4,443 | 1,491 | 5,508 | 1,796 | 14,033 | 4,121 | 13,498 | 3,628 |
| مصرفات استهلاك/إطفاء | | 698 | 135 | 1,018 | 102 | 2,313 | 361 | 2,860 | 307 |
| مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات | | 253 | 83 | 181 | 51 | 643 | 258 | 469 | 148 |
| مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة | | 1,829 | 343 | 2,240 | 562 | 10,173 | 1,138 | 7,102 | 1,091 |
| إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى | | 7,223 | 2,052 | 8,947 | 2,511 | 27,162 | 5,878 | 23,929 | 5,174 |
| تكاليف تمويل | | | | | | | | | |
| تكاليف تمويل أخرى | | 8,970 | 7,226 | 8,601 | 7,474 | 25,476 | 21,261 | 27,486 | 22,667 |
| إجمالي تكاليف تمويل | | 8,970 | 7,226 | 8,601 | 7,474 | 25,476 | 21,261 | 27,486 | 22,667 |
| خسارة انخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية | | | | | | | | | |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Nov 2025